בית משפט השלום בקריות
ת"פ 32482-12-15 מדינת ישראל נ' חוג'יראת(עציר)

לפני
בעניין: כבוד השופט מוחמד עלי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוסף חוג'יראת (עציר)

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והכרעת הדין

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין שניתנה לאחר ניהול הליך ראיות בעבירות של הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**), וגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, וזוכה מעבירת שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין שיוחסה לו בכתב האישום.
2. ואלה העובדות שהוכחו במשפט: ביום 10.12.2015 סמוך לשעה 17:45 הסיג הנאשם גבול למוסך "מגס פחחות וצבע בע"מ" (להלן: **המוסך**) הממוקם בשד' ההסתדרות 215 בחיפה, בכדי לעבור עבירה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן, עד תביעה מס' 6, בסכום של 1200 ₪. הפיצוי ישולם לא יאוחר מיום 1.12.2016, על ידי הפקדתו בקופת בית המשפט. לאחר הפקדת הסכום יועבר על ידי המזכירות למתלונן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

עמוד 6

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 05 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.